



---

## **Furnizare pac.cu piese auto pentru Tractor U445, com.Cirtisoara, jud.Sibiu**

I.D.: 44068840

---

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.363,01 RON - 1.363,01 RON

---

Descriere: Furnizare pac.cu piese auto pentru Tractor U445, com.Cirtisoara, jud.Sibiu.pachetul va contine:CRUCE CARDAN TRACTOR U445 - PRET TOTAL 63,02 x 4BUC=252,10+19%TVA  
OGLINDA TRACTOR U445 - PRET TOTAL 37,81 x 4BUC=151,26+19%TVA ULEI HIDRAULIC H46 10L - PRET TOTAL 247,89 X 2BUC=495,79+19%TVA ULEI TRANSMISIE T90 20L - PRET TOTAL 190,75+19%TVA BUTUC SATELITI TRACTOR U455 - PRET TOTAL 273,11+19%TVA.

---